
Hydra se dala do pohybu – nejen v USA, ale
všude, kam její chapadla dosáhnou. Hop nebo
trop.
- CZ24 News | 8. června 2020

Tuto neděli došlo v Paříži, na rue Saint-Charles číslo 104 k takovému drobnému, zdánlivě
bezvýznamnému incidentu. Policie tam zajela zkontrolovat nahlášenou skupinku velmi podivně se
chovajících lidí. Nalezla 3 policisty „v podezřelém postoji”, kameramana a nějaké další osoby.
Následovala rutinní kontrola totožnosti a s ní přišlo i překvapení – všichni ti policisté byli falešní.

Až po sem banalita místního významu. Nějaké legrace, sázka, klukovina…  Ostatně zatčeným bylo od
19 do 26 let. Ale při výslechu na policejní stanici přišlo překvapení. Docela děsivé. Zjistilo se, že ta
parta tam natáčela video. Šot o přepadení obchodu a následném spoutání a zabití muže „afrického
původu”. Scénář byl následující: Přepadení obchodu, přijíždí policie (oni tři falešní policisté) a se
zbraněmi za střelby do vzduchu vpadají do krámu. Zkontrolují jednoho pachatele, typicky
bělošského, a pak jej propustí. Nechají jít. A vzápětí brutálně zatknou a spoutají druhého z
pachatelů, tentokrát „afrického původu”. (zde  a zde) Video mělo být umístěno na sociální media…..

Pachatelé se přiznali, že natočením klipu chtěli „upozornit na rasismus národní, francouzské policie.”
Co by ovšem takovýto klip způsobil, právě teď, v této době, rozjitřené americkými „protirasistickými”
bouřemi je každému jasné. Zvláště pak v napůl afrikanizované a islamizované Francii, která se už tak
roky potácí na hraně občanské války.

Kdyby byl tenhle pokus, posvítit si sirkou do sudu střelného prachu, v těchto dnech jeden, vyjímečný
a ojedinělý, dalo by se to přejít. Ale, bohužel, není tomu tak. Prakticky současně se ve Švýcarské
Basileji, na policejních garážích v Jakobs-Strasse objevil nasprejovaný nápis, vyzývající lidi, aby
stříleli na bílou policii.

Zkrátka vypadá to, že někdo troubí do útoku. Strategie této války je zřejmá. Nejdříve se dopraví do
původně homogenních bílých zemí nadkritické množství totálně odlišné a současně tvrdošíjně
nepřizpůsobivé kultury. Je-li krom nekompatibility, ještě i agresivní, tím lépe. Poté se hýčká,
protěžuje, zvýhodňuje oproti domácím. Těm se, pod vhodnou záminkou zabrání protestovat, nebo
ještě lépe, o problémech vůbec komunikovat. Až frustrace na obou stranách – na té příchozí,
popichované aby si už konečně převzala zemi, vydanou jí v plen, i na té domácí, trestané,
odstrkované a ponižované – doroste na potřebnou mez, vhodí se do toho sirka…..

Mohlo by se zdát, že signál k útoku přišel předčasně. Přinejmenším v Evropě. Invazních sil ještě není
dostatek, domácí ještě nejsou úplně zašlapáni do rezignace a impotence… Ale je možné, že už nešlo
čekat. Jak se v USA blíží volby, začíná být čím dál zřejmější, že jakýkoli kandidát Demokratů nemá
šanci. Že ani Covid Trumpa nezlomil a že jeho vítězství je stále reálné. A liberálové dobře vědí, že
jeho další 4 roky v Bílém domě už neustojí.

A tak se hydra dala do pohybu. Hop nebo trop. Nejen v USA, ale všude, kam její chapadla dosáhnou.
Proto se dobře dívejte. Sledujete zápas o podobu dalších desetiletí našeho světa. Je to napínavé. Ale
jednu drobnou chybičku to má. Že jsme, jak se říká, z nejhoršího uvnitř…

Lubomír Vylíčil

https://cz24.news/hydra-se-dala-do-pohybu-nejen-v-usa-ale-vsude-kam-jeji-chapadla-dosahnou-hop-nebo-trop/
https://cz24.news/hydra-se-dala-do-pohybu-nejen-v-usa-ale-vsude-kam-jeji-chapadla-dosahnou-hop-nebo-trop/
https://cz24.news/hydra-se-dala-do-pohybu-nejen-v-usa-ale-vsude-kam-jeji-chapadla-dosahnou-hop-nebo-trop/

